臺南市立延平初中暨國中校友會第八屆第7次理監事會議記錄

壹、時間：109.7.18（星期六）下午18：30
貳、地點：總理餐廳（台南市西門路4段258號）

參、主席：郭泰麟理事長             記    錄:蔡孟怡

肆、出席人員：如簽到簿（理事應到  人，實到  人）（監事應到  人，實到  人）

伍、列席人員: 校長 、主任

陸、會議程序

   一、主席致詞: 感謝大家今天的參與
   二、會務報告:
   （一）109.6.13在總理餐廳召開第八屆第二次會員大會。

    (二)109.6.24郭泰麟理事長及葉紫良榮譽理事長參加延平國中
         畢業典禮。

    (三)109.6.26鄭玠泓理事祖父仙逝，郭泰麟理事長親自到場致意。

(四)致贈校友會及延中教職員及志工團pOLO 衫、在校學生T 恤一批。

    (五)請繳交本年度理監事捐款，以利會務運作。
柒、校務報告:
     (一)新大樓和操場跑道整修會在今年校慶前完成,屆時會邀請校友參與
     (二) 今年會考成績亮眼, 感謝校友會平日對學弟妹的照顧。
捌、提案討論

 提案一：推薦第十二屆傑出校友人選,請討論, 截至7/8有以下四位
         人選 。

  決議： 1.王建仁 (推薦人: 蔡有仁榮譽會長)

         2.凌金生(推薦人: 陳必彰總幹事 )

         3.林照峰 (推薦人 :李明峻傑出校友)

         4. 蔡獻堂 (推薦人 : 邱淑真老師)
         5.其他名單請在八月底確認。
提案二、請討論自強活動時間地點(旅行社規劃路線請參附件)
        決議:放置校友會群組投票後決定路線;時間: 109年11月14日(六)
提案三、正式邀請歷屆傑出校友於今年校慶返校餐敘;邀請函於十月初發出。

        決議:通過, 屆時如有無法參加領獎, 希望邀請傑出校友家屬代為領獎
玖、臨時動議:  無
拾、主席結語 : 謝謝大家
拾壹、散會